PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUSA

Portaria nº 126/DA/GAB/SEMUSA                                  Porto Velho, 04 de abril de 2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  confere  o  Decreto  nº  2.185/I  de
25.08.2017:

R E S O L V E:

Art. 1° - Realizar a devida inclusão de membro na Comissão para compor a Comissão de
fiscalização, certificação e acompanhamento da execução dos serviços e materiais fornecido
pela empresa GUAJARÁ MÁQUINAS TRANSPORTES E NAVEGAÇÃO LTDA, contrato nº
118/  PGM/2018,  cujo  objeto  é  a Contratação  de  Empresa  Especializada  na  Reforma,
Adaptações,  Pintura,  Reposição  de  Peças,  Fornecimento  de  Equipamentos,  Materiais
Diversos  e  Acessórios,  para  Completa  Restauração  da  Embarcação  Denominada  Barco
Hospitalar Dr. Floriano Riva Filho, por Intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, referente
ao Processo nº 08.00051/2018 desta Secretaria Municipal de Saúde.

INCLUIR – Participantes da Comissão Matrícula Atribuição Cargo

1 Adailson José do Carmo Gonçalves 116683 Membro Gerente de

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir da
data da publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Rua: Avenida Governador Jorge Teixeira, nº 1146, Bairro Nova Porto Velho.
Fone: (69) 3901-2941– www. portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.820-740 Porto Velho/RO